

Ativo (Em R\$)	30/04/2018	Passivo + Patrimonio Liquido (Em R\$)	30/04/2018
ATIVO	275.653.747,66	PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO	275.653.747,66
CIRCULANTE	38.603.827,67	CIRCULANTE	46.351.501,03
CAIXA E EQUIVALENTES CAIXA	25.530.923,34	FORNECEDORES	7.291.340,47
CONTAS A RECEBER DE CLIENTES	5.883.428,16	OBRIGACOES TRABALHISTAS	14.717.463,30
ALMOXARIFADO	485.044,99	SALARIOS E ORDENADOS	121.628,82
OUTROS VALORES A RECEBER	368.605,77	PROVISAO DE FERIAS	5.004.338,96
DESPESAS ANTECIPADAS	4.180.905,44	PROVISAO 13º SALARIO	1.082.347,30
TRIBUTOS A RECUPERAR	2.154.919,97	OBRIGACOES TRABALHISTAS	1.834.827,66
NAO CIRCULANTE	237.049.919,99	PROVISOES TRABALHISTAS	6.674.320,56
REALIZAVEL A LONGO PRAZO	1.706.786,45	OBRIGACOES TRIBUTARIAS	9.439.702,71
DEPOSITOS JUDICIAIS	1.706.786,45	IRPJ E CSLL	0,00
IMOBILIZADO	233.428.929,64	PIS E COFINS	564.742,51
IMOBILIZADO EM OPERACAO	221.262.475,18	RETENCOES ENCARGOS TERC	248.322,37
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO	12.166.454,46	OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS	8.626.637,83
INTANGIVEL	1.914.203,90	IMPOSTOS EXERCICIOS ANTERIORES	0,00
		ADIANTAMENTOS DE CLIENTES	9.976.039,66
		RECURSOS FEDERAIS OBRAS	0,00
		RECURSOS MUNICIP EVENTOS	2.859.892,68
		DEBITOS COM EMPRESAS MUNICIP	1.629.068,23
		OUTRAS EXIGIBILIDADES	437.993,98
		NAO CIRCULANTE	158.790.469,57
		DEBITOS COM EMPRESA MUNICIP	2.565.914,70
		OBRIGACOES TRIBUTARIAS	72.413.566,85
		OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS	66.376.670,11
		IRPJ E CSLL DIFERIDOS	6.036.896,74
		ADIANTAMENTOS DE CLIENTES	0,00
		PROVISOES PARA CONTINGENCIAS	62.346.138,95
		PROV CONTING TRABALHISTAS	6.679.046,27
		PROVISOES CIVEIS	49.793.092,68
		PROVISAO P/ CONTING. FISCAIS	5.874.000,00
		RECEITA DIFERIDA ISS/IPTU	21.464.849,07
		PATRIMONIO LIQUIDO	70.511.777,06
		CAPITAL SOCIAL	149.198.963,20
		ADTO P/ FUTURO AUMENTO DE CAPITAL	47.771.218,32
		RESERVA DE REAVALIACAO	118.981.166,71
		RECURSOS GOVERNAMENTAIS	15.572.125,41
		PREJUIZOS ACUMULADOS	-261.011.696,58
	0,00		0,00

(Em R\$)	30/04/2018
RECEITA OPERACIONAL	9.071.134,33
DEDUCOES DA RECEITA OPERACIONAL	-291.387,68
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA	8.779.746,65
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS	-3.572.673,16
RESULTADO BRUTO	5.207.073,49
DESPESAS OPERACIONAIS	-6.422.194,31
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	-6.830.326,88
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS	408.132,57
RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC.	-1.215.120,82
RESULTADO FINANCEIRO	-132.568,05
RECEITAS FINANCEIRAS	288.802,88
DESPESAS FINANCEIRAS	-421.370,93
LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL	-1.347.688,87
IRPJ E CSLL	0,00
LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO	-1.347.688,87

(Em R\$)	30/04/2018
RECEITA OPERACIONAL	28.903.246,19
DEDUCOES DA RECEITA OPERACIONAL	-3.479.402,36
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA	25.423.843,83
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS	-14.503.231,32
RESULTADO BRUTO	10.920.612,51
DESPESAS OPERACIONAIS	-30.595.416,04
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	-32.240.909,16
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS	1.645.493,12
RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC.	-19.674.803,53
RESULTADO FINANCEIRO	-528.336,55
RECEITAS FINANCEIRAS	1.198.186,66
DESPESAS FINANCEIRAS	-1.726.523,21
LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL	-20.203.140,08
IRPJ E CSLL	0,00
LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO	-20.203.140,08